



سال نو مبارک
تیگوشان

بمناسبت نوروز فرخنده و سال نوبه ملت کرد پیمان می‌دهیم، تا پیروزی به مبارزه و مقاومت ادامه خواهیم داد

پیام تبریک برادر مبارز کاک باباشیخ حسینی،

دبیرکل سازمان خهبات کردستان ایران

بمناسبت عید نوروز و سال نو

هم میهنان گرامی!

اعضا و هواداران فداکار سازمان خهبات!

خانواده شهیدان سربلند راه آزادی!

بمناسبت عید نوروز و سال جدید ۱۳۸۸ هجری شمسی، ۲۷۰۹ کردی از صمیم قلب گرمترین و صمیمانه‌ترین تبریکات را تقدیم می‌دارم.

هم میهنان انقلابی! مدت ۳۰ سال است میهن رنگین، جوانان، زنان و تمامی اقشار کردستان و مردم ایران زیر ستم و سرکوب حاکمیت نامشروع آخوندی می‌باشند.

جای دلگرمیست که علیرغم آنهمه مصیبت و وضعیت اسفبار، شاهد مقاومت هم میهنان مخصوص تحسن مردم مریوان و شهرهای دیگر کردستان، زنان آزادخواه، جوانان انقلابی و فعالان سیاسی و مدنی و مقاومت زندانیان سیاسی می‌باشیم که با مبارزه خود علیه رژیم آخوندی و مستولان سرکوبگرش اثبات کرده‌اند که آسان نخواهند توانست به ظلم و ستم و به یغما بردن سرمایه ملی مردم ایران ادامه دهند.

شکی نیست ستمگران نخواهند توانست حاکمیتشان را بر مردم قهرمان و مقاوم ادامه دهند و سرنوشت حاکمیت سرکوبگر و نامشروع آخوندی نابودی و طلوع آزادی بر سراسر میهن رنگین و استقرار حاکمیتی دمکراتیک و پارلمانی خواهد بود.

به این مناسبت فرخنده، باردیگر به مردم کردستان و خانواده شهیدان اطمینان می‌دهیم تا پیروزی و برآورده ساختن آمل و خواستهای تاریخی شان و سرنگونی رژیم آخوندی، به مبارزه و مقاومت ادامه خواهیم داد.

بدین مناسبت، از هم میهنان گرامی و شرافتمند تقاضا دارم بر سر مزار شهیدان حاضر شوند و به دیدار خانواده‌های سربلندشان بروند و وفاداری خود را به راه شهیدان و مبارزه مشروع و برحق آزادخواهی نشان دهند و این پیام را به حاکمیت جنایتکار آخوندی نشان دهند که مقاومت و مبارزه در قلب فرد فرد هم میهنان کردستان می‌باشد.

باید برای تحقق آزادی و برابری و احقاق خواستهای مشروع به مقاومت و مبارزه و راه شهیدان گلگون کفن، فعالانه‌تر بکوشیم تا میهن عزیزمان آزاد و حاکمیت چپاولگر آخوندی را به گور بسپاریم.

با تبریکات مجدد و امید به زندگی شاد و آزاد برای هم میهنان ستمدیده و تمامی مبارزان راه آزادی.

بابه‌شیخ حسینی

دبیرکل سازمان خهبات کردستان ایران

اسرائیل: ایران به آستانه تولید بمب اتمی رسیده است

بلندپایه‌ترین مقام اطلاعاتی ارتش اسرائیل می‌گوید: ایران از مقطع غیرقابل بازگشتتر توانمندی هسته‌ای عبور کرده است. ژنرال عاموس یادلین، رئیس سازمان اطلاعات ارتش اسرائیل، روز یکشنبه به هیئت دولت این کشور گفت، رژیم ایران به آستانه تولید بمب هسته‌ای رسیده است و اگر حاکمیت تهران درصدد دستیابی به جنگ افزار اتمی باشد، تمامی تکنولوژی، تجهیزات و دانش لازم را برای تولید بمب اتمی دارد. این ژنرال اسرائیلی در نشست یاد شده به ریاست اهود اولمرت، نخست وزیر دولت انتقالی گفت: باید دید که آیا برای رژیم ایران تولید بمب اتمی هدف استراتژیک بوده و آیا حاکمیت تهران تصمیم استراتژیک در این باره را به صلاح خود می‌داند یا نه.

پرتاب لنگه کفش به سوی احمدی نژاد در ارومیه



دادند که مردم از پیاده‌رو به خیابان سرازیر شده و جلوی اتومبیل‌ها را گرفتند. وقتی که آمبولانس کاروان از کمک به پیرمرد زخمی خودداری نمود بین مردم و نیروهای لباس شخصی همراه کاروان درگیری صورت گرفت. در نهایت با هو کردن از سوی مردم آمبولانس مجبور به انتقال پیرمرد زخمی به بیمارستان شد. در حرکت اعتراضی تعجب آوری که همه مردم را شوکه کرد وقتی اتومبیل احمدی نژاد در میدان ولایت فقیه به سوی خیابان امام حرکت می‌کرد و احمدی نژاد از اتومبیل روباز به سوی مردم دست تکان می‌داد از مقابل موسسه مالی مهر (واقع در میدان ولایت فقیه مرکز) لنگه کفشی به سوی احمدی نژاد پرتاب شد. ماموران به سوی مردم هجوم بردند و ولی علیرغم جستجوی فراوان موفق به دستگیری کسی نشدند و بعد از اندکی فرد دیگری نیز در اول خیابان امام کلاه سیاه رنگی به سوی احمدی نژاد پرتاب کرد.

به‌گزارش ارومیه نیوز، بعد از ظهر چهارشنبه چهاردهم اسفند، محمود احمدی نژاد برای دیداری یک روزه به ارومیه سفر کرد. سفر محمود احمدی نژاد به شهر ارومیه دارای حاشیه‌های بسیار بود اما مسئله بسیار مهمی که مردم را متعجب و شوکه کرد، پرتاب کفش و اشیای مختلف به سوی احمدی نژاد و برخورد با اتومبیل همراهان احمدی نژاد و عکس العمل غیرقابل تحمل آنها بود. هنگام عبور کاروان احمدی نژاد به سمت استادیوم تختی، پیرمردی که برای نامه‌ای به احمدی نژاد وارد خیابان مطهری شده بود، با اتومبیل همراهان رئیس جمهور تصادف نمود، ولی همراهان و محافظان وی بدون توجه به راه خود ادامه

پیام تبریک برادر مبارز کاک باباشیخ حسینی، دبیرکل سازمان خهبات کردستان ایران بمناسبت میلاد باسعادت پیامبر اسلام (ص)

بنام خداوند بخشنده مهربان

بمناسبت تولد پیغمبر بزرگ و سرور انسانیت، حضرت محمد (ص) صمیمانه‌ترین تبریکات را به هموطنان مسلمان کردستان و ایران و جهان تقدیم می‌دارم.

از خداوند متعال و مهربان خواستارم با رحمت و بخشندگی و همچنین بخاطر پیامبر بزرگوار، سرچشمه آزادی و انساندوستی و عدالتخواهی، به

میهنمان آزادی ببخشد و ملت کرد و ملت‌های ایران از حاکمیت سرکوبگر آخوندی و ضدانسانی و ضداسلامی رهایی یابند.

باتبریکات مجدد بمناسبت ولادت پیامبر عالیقدر و پیشوای مسلمانان حضرت محمد (ص)

بابه‌شیخ حسینی

دبیرکل سازمان خهبات کردستان ایران

پیام تبریک کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران بمناسبت عید نوروز و سال جدید ۱۳۸۸ هجری شمسی

هم میهنان انقلابی! خانواده شهیدان کردستان! نوروز جشن ملی کرد و سال جدید کردی ۱۳۸۸ و سر آغاز طبیعت زیبا و شکوفایی درختان، گلها و آب شدن برف و یخبندان و پایان سرما قلبها را شاد و امید به مبارزه و مقاومت در برابر حاکمیت ستمگر بیشتر می‌شود. جای تأسف است شادی به مناسبت آغاز فصل بهار و آغاز سال جدید با بودن حاکمیت خون آشام چندان لذت بخش نیست. حاکمیت ستمگر که زندگی را بر مردم آزادخواه سیاه، و بیدادی و شکنجه و اعدام را کار اساسی و روتینی کرده‌اند و فساد، گرانی و بیکاری رادر ایران گسترده اند و شرور و منابع طبیعی بیشمار مردم را به یغما می‌برند. بسیار در مورد ستم و بیعدالتی حاکمیت آخوندی و نابودی زیر بنای اقتصادی ایران و اعدام و شکنجه جوانان و آزادخواهان سخن گفته و مقاله‌ها نوشته شده و کمتر کسی وجود دارد از وضعیت سیاهی که دامن گیر ملت ایران شده آگاه نباشد. با بودن آن واقعیتها که از سیستم حاکمیت ددمنشانسانه آخوندها مشاهده می‌شود، خوشبختانه در مقابل مبارزه آزادخواهی ملت کرد و ملت‌های ایران در برابر آن حاکمیت ضدانسانی و ارتجاعی آخوندی وجود دارد و هیچ انسان آگاهی نمی‌تواند برمشروع بودن مبارزه مردم ایران در برابر حاکمیت آخوندی صحه نگذارد. شکی نیست هر بحث و موضع گیری در دفاع از رژیم سر بگور آخوندی، به سخنان ناسنجیده، نادرست

و بی محتوا تفسیر خواهند شد و در مقابل پشتیبانی و صحنه گذاشتن و مشروعیت دادن به مبارزه آزادخواهی مردم ایران، جای تقدیر و ستودن مردم ایران خواهد بود. هیچ گمانی وجود ندارد که ستمگر، ستمگر است و دشمن مردم کرد در هر لباسی باشد دشمن کرد است و نمی‌توان میان حاکمیت‌های ضد انسانی و ضد آزادی فرق گذاشت.

هم میهنان ارجمند، خانواده شهیدان سرافراز سازمان خهبات! سازمان خهبات کردستان ایران همانند گذشته، پیشرو مبارزه ملی و میهنی در برابر رژیم آخوندی خواهد بود و تا سرنگونی این رژیم و تحقق خواستها و امیدهای ملت حاکمیتی دمکراتیک و پارلمانی به مقاومت و مبارزه ادامه خواهد داد و بر این بینش پایبند است که تا رژیم آخوندی و باندهای حاکم در مسند قدرت بمانند، آزادی و استقرار در ایران تحقق خواهد یافت.

پس برای احقاق آزادی لازم و ضروریست، سازمانها و احزاب کردستان و ایران با اتحاد و همکاری و با اتکا بر پشتیبانی مردم به مبارزه ادامه دهند که بی شک با اتحاد و همکاری میان اقشار مردم و نیروهای انقلابی نابودی رژیم محقق خواهد گردید.

با امید به روز برگزاری جشن و شادی به مناسبت سرنگونی رژیم آخوندی و جشن بزرگ میهنی، آنگاه نوروز و مناسبت‌ها اهمیت و فرخندگی بیشتری خواهند داشت.

درود بر زندانیان سیاسی و خانواده‌های نستوهشان و تمامی مبارزان راه آزادی.

کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران



اوباما تحریم ایران را تمدید کرد

رژیم ایران در تروریسم و تلاش برای کسب سلاحهای انهدام جمعی اعمال شد. باراک اوباما گفته است که خواهان گفتگوهای مستقیم با رژیم است اما همچنین از رژیم آخوندی خواسته است تحقیقات هسته‌ای اش را محدود کند. رژیم، افزون بر تحریمهای آمریکا، بخاطر مخالفت با توقف فعالیت‌های حساس هسته‌ای اش با تحریمهای سازمان ملل نیز روبروست.

بارک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا، تحریمهای آمریکا علیه ایران را برای دست کم يك سال دیگر تمدید کرد. وی گفت سیاستهای رژیم آخوندی همچنان "تهدیدی غیر عادی و فوق العاده" برای آمریکاست. این تحریمها که شرکت‌های آمریکایی را از کمک به توسعه صنعت نفت یا روابط بازرگانی و سرمایه گذاری در ایران منع میکند، ابتدا در سال ۱۹۹۵، در دوران ریاست جمهوری بیل کلینتون، بر سر اتهاماتی مبنی بر دخالت